


























Slēdzenes un fiksatori:

Dārza slēdzene ar pretliku;

Ornamentālā slēdzene ar pretliku;

Rokturis un pretlika elektroniskam sprūdam;



Slēdzenes un fiksatori:

Dārza slēdzene ar pretliku;

Ornamentālā slēdzene ar pretliku;

Vārtu fiksators;



www.latmet.com

Pasutijums
Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

P 0 1 3 0 0 4

Vārti ir pilnībā sagatavoti montāžai pie metāla vai betona stabiem. Ideāli piemēroti privātmājām. Kalti pagalma vārti TOP savu noskau-
kumu ieguvuši pateicoties tam, ka ir saņemuši ļoti daudz labas klientu atskauksmes. Parasti bīdāmi vārti tiek aprīkoti ar automatiku.

Tehniskais risinājums: Konsoles tipa- vārtu apakšējā profilā ir iemontēti atbalsta rullīši, kas uzņem visu vārtu svaru un nodrošina vieglu 
vārtu kustību.
Komplektācija: Nesošais profils 68x68, metāla atbalsta ruļļi(2.gab), atbalsta stabs ar augšējo līdzsvara rullīti, uztvērējkārba, gala rullītis, 
gumijas uzlika un koka dēlīši.
Materiāls: Rāmis- profilveida caurules 60x40x2, 40x40x2, Kvadrātveida profils 12x12,Kalti elementi.
Apstrāde:Krāsoti ar rūpnieciskas nozīmes šķidro krāsu.

H
-A

u
g

st
u
m

s

--

Apstrādes veidi:

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

P013

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
a

s
ū

t
īj

u
m

s

Saistītie produkti: 

P013

W- Platums  

h1- izliekuma augstums

L- kopējais garums

3000

820
920
1020

1120
1220
1320

1420
1520
1620
1720
1820

1920
2020

3300 3500 3800 4000 4300 4500 5000

250 280 280 300 330 330 360 400

4470 4770 4970 5270 5670 5970 6170 6850

                            ieteicamie izmēri
                            standarta izmēri
W-platums        attālums starp stabiem(+40/-20)
H-augstums      rāmja augstums
h1-izliekums     izliekuma augstums
L-garums           Konstrukcijas kopējais garums

Vārtu izmēri:

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

BīDAMI vārti KLASIKA

Nožogojuma veids:

Izliekta klasika



Slēdzenes un fiksatori:

Dārza slēdzene ar pretliku;

Ornamentālā slēdzene ar pretliku;

Rokturis un pretlika elektroniskam sprūdam;

4

4

4



Slēdzenes un fiksatori:

Dārza slēdzene ar pretliku;

Ornamentālā slēdzene ar pretliku;

Vārtu fiksators;

P015

P015

5P 0



P016

P016

P 0 1 6

Nožogojuma veids:

Izliekta klasika



P017

P017

7P 0 1

Slēdzenes un fiksatori:

Dārza slēdzene ar pretliku;

Ornamentālā slēdzene ar pretliku;

Rokturis un pretlika elektroniskam sprūdam;



P018

P018

8P 0 1

Slēdzenes un fiksatori:

Dārza slēdzene ar pretliku;

Ornamentālā slēdzene ar pretliku;

Vārtu fiksators;



P019

P019

9P 0 1

Nožogojuma veids:

Izliekta klasika











www.latmet.com

I002 - LIGHT (Rāmis – prof. Caur. 40x40)
I003 - STD (Rāmis – prof. Caur. 60x40)
I004 - STRONG (Rāmis – prof. Caur. 60x60)

Modelis: Platums:

Vārtu izmēri:

Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Vārti ir ļoti izturīgi un ideāli piemēroti rūpnieciskas nozīmes objektiem.
Komplektācija: Vārtu rāmji aprīkoti ar regulējamām eņģēm, Locinox slēdzeni, rokturiem.

Materiāls: Atšķirīgs dažādiem modeļiem (skatīt pie produkta koda)

Apstrāde: Vārti standarta komplektācijā ir karsti cinkoti un krāsoti ar pulverkrāsu.

Gājēju vārti ar vertikālu 
aizpildījumu

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

I002, I003, I004

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
A

S
Ū

T
ĪJ

U
M

S

Nožogojums: 

profilveida caurules 20x20 panelis 

Vārtu stabi:

Izmērs 80x80x3;

Izmērs 100x100x3;

Izmērs 120x120x4;

Izmērs 150x150x4;

Vārtu automātika:

Vārtiem līdz 1,5 m (Walky 1024)

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

                            ieteicamie izmēri
                            standarta izmēri
W-platums        attālums starp stabiem(+40/-20)
H-augstums      rāmja augstums
h1-augstums     izliekuma augstums

Pasūtījums

Saistītie produkti:

W- Platums  

H
-A

u
g

st
u
m

s

800

820
920
1020

1120
1220
1320

1420
1520
1620
1720
1820

1920
2020

900 1000 1100 1200 1300 1400 1500

Stiprinājumi:

Pagarinātas enģes stiprināšnai caur stabiem

Slēdzenes:

Industriālā slēdzene ar pretliku



www.latmet.com

I005 - LIGHT (Rāmis – prof. Caur. 40x40)
I006 - STD (Rāmis – prof. Caur. 60x40)
I007 - STRONG (Rāmis – prof. Caur. 60x60)

Modelis: Platums:

Vārtu izmēri:

Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Vārti ir ļoti izturīgi un ideāli piemēroti rūpnieciskas nozīmes objektiem.
Komplektācija: Vārtu rāmji aprīkoti ar regulējamām eņģēm, Locinox slēdzeni, rokturiem, aizbīdņiem.

Materiāls: Rāmis- atšķirīgs dažādiem modeļiem (skatīt pie produkta koda), aizpildījums profilveida caurules 20x20.

Apstrāde: Vārti ir karsti cinkoti un krāsoti ar pulverkrāsu, kas nodrošina ilglaicīgu aizsardzību pret rūsu.

Auto transporta vārti ar verikālu
aizpildījumu

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

I005, I006, I007

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
A

S
Ū

T
ĪJ

U
M

S

Nožogojums: 

profilveida caurules 20x20 panelis 

Vārtu stabi:

Izmērs 80x80x3;

Izmērs 100x100x3;

Izmērs 120x120x4;

Izmērs 150x150x4;

Stiprinājumi:

Pagarinātas enģes stiprināšnai caur stabiem

Vārtu automātika:

Vārtiem līdz 6 m (Nice ToonaKit)

Vārtiem līdz 10m m (Nice TO5016)

Vārtiem līdz 14m m (Nice TO7024)

Vārtiem līdz 7 m ar masīviem stabiem(Nice HykeKit)

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

                            ieteicamie izmēri
                            standarta izmēri
W-platums        attālums starp stabiem(+40/-20)
H-augstums      rāmja augstums
h1-augstums     izliekuma augstums

Pasūtījums

Saistītie produkti:

W- Platums  

H
-A

u
g

st
u
m

s

3300

820
920
1020

1120
1220
1320

1420
1520
1620
1720
1820

1920
2020

3500 3800 4000 4300 4500 5000 6000 7000 8000 9000 10000 11000 12000



www.latmet.com

Modelis: Platums:

Vārtu izmēri:

Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Vārti izgatavoti no profilveida caurules un nokomplektēti ar profesionālu vārtu furnitūru. Vārtu rāmis ir piemērots vārtu automātikas un 

dažādu aizpildījumu montāžai.

Tehniskais risinājums: Konsoles tipa- vārtu apakšējā profilā ir iemontēti atbalsta rullīši, kas uzņem visu vārtu svaru un nodrošina 

vieglu vārtu kustību.

Komplektācija: Nesošais profils 100x100, metāla klase atkarīga no vārtu platuma, metāla atbalsta ruļļi(2.gab), atbalsta stabs ar 

augšējo līdzsvara rullīti, uztvērējkārba, gala rullītis un gumijas uzlika.

Materiāls: Atšķirīgs dažādiem modeļiem (skatīt pie produkta koda)

Apstrāde: Konstrukcijas kuru garums nepārsniedz 12m tiek karti cinkotas un krāsotas ar rūpnieciskas nozīmes šķidro krāsu.

Bīdāmi vārti ar verikālu aizpildījumu 

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

I008, I009, I010

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
A

S
Ū

T
ĪJ

U
M

S

Nožogojums: 

profilveida caurules 20x20 panelis 

Vārtu stabi:

IIzmērs 80x80x3;

Izmērs 100x100x3;

Izmērs 120x120x4;

Izmērs 150x150x4;

Pieskrūvējami vārtu atbalsta stabi (kompl.)

Papildus aprīkojums:

Bīdāmo vārtu slēdzene un pretlika (LSKZ60 U2+SSKZ min80mm)

Kaprona zobstienis (līdz 600kg)

Metāla zobstienis (biezums 8mm)

Metāla zobstienis (biezums 10mm)

Vārtu automātika:

Bīdāmiem vārtiem līdz 600 kg (Nice RB600)

Bīdāmiem vārtiem līdz 1500 kg (Nice THOR1500)

Bīdāmiem vārtiem līdz 1800 kg (Nice RUN1800)Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

                            ieteicamie izmēri
                            standarta izmēri
W-platums        attālums starp stabiem(+40/-20)
H-augstums      rāmja augstums
h1-augstums     izliekuma augstums

Pasūtījums

Saistītie produkti:

W- Platums  

H
-A

u
g

st
u
m

s

3300

820
920
1020

1120
1220
1320

1420
1520
1620
1720
1820

1920
2020

3500 3800 4000 4300 4500 5000 6000 7000 8000 9000 10000 11000 12000

I008 - LIGHT (Rāmis – prof. Caur. 40x80, Max garums 6m)
I009 - STD (Rāmis – prof. Caur. 60x80, Max garums 8m)
I010 - STRONG (Rāmis – prof. Caur. 60x100, Max garums 12m)



www.latmet.com

I011 - LIGHT (Rāmis – prof. Caur. 40x40)
I012 - STD (Rāmis – prof. Caur. 60x40)
I013 - STRONG (Rāmis – prof. Caur. 60x60)

Modelis: Platums:

Vārtu izmēri:

Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

0 0 4

Industriālas nozīmes vārti ar WMS paneli ir paredzēti teritorijām, kur ir nepieciešams blīvs un izturīgs vārtu aizpildījums. 
Aizpildījuma „acs” izmērs ir 50x200mm.
Komplektācija: Vārtu rāmji aprīkoti ar regulējamām eņģēm, Locinox slēdzeni, rokturiem.

Materiāls: Atšķirīgs dažādiem modeļiem (skatīt pie produkta koda)

Apstrāde: Vārti standarta komplektācijā ir karsti cinkoti un krāsoti ar pulverkrāsu.

Gājēju vārti ar WMS paneli

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

I011, I012, I013

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
A

S
Ū

T
ĪJ

U
M

S

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

                            ieteicamie izmēri
                            standarta izmēri
W-platums        attālums starp stabiem(+40/-20)
H-augstums      rāmja augstums
h1-augstums     izliekuma augstums

Pasūtījums

Saistītie produkti:

W- Platums  

H
-A

u
g

st
u
m

s

800

820
920
1020

1120
1220
1320

1420
1520
1620
1720
1820

1920
2020

900 1000 1100 1200 1300 1400 1500

Nožogojums: 

profilveida caurules 20x20 panelis 

Vārtu stabi:

Izmērs 80x80x3;

Izmērs 100x100x3;

Izmērs 120x120x4;

Izmērs 150x150x4;

Vārtu automātika:

Vārtiem līdz 1,5 m (Walky 1024)

Stiprinājumi:

Pagarinātas enģes stiprināšnai caur stabiem

Slēdzenes:

Industriālā slēdzene ar pretliku



www.latmet.com

I014 - LIGHT (Rāmis – prof. Caur. 40x40)
I015 - STD (Rāmis – prof. Caur. 60x40)
I016 - STRONG (Rāmis – prof. Caur. 60x60)

Modelis: Platums:

Vārtu izmēri:

Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Industriālas nozīmes vārti ar WMS paneli ir paredzēti teritorijām, kur ir nepieciešams blīvs un izturīgs vārtu aizpildījums. 
Aizpildījuma „acs” izmērs ir 50x200mm.
Komplektācija: Vārtu rāmji aprīkoti ar regulējamām eņģēm, Locinox slēdzeni, rokturiem, aizbīdņiem.

Materiāls: Atšķirīgs dažādiem modeļiem (skatīt pie produkta koda).

Apstrāde: Vārti ir karsti cinkoti un krāsoti ar pulverkrāsu, kas nodrošina ilglaicīgu aizsrdzību pret rūsu

Auto transporta vārti 
ar WMS paneli

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

I014, I015, I016

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
A

S
Ū

T
ĪJ

U
M

S

Nožogojums: 

WMS panelis

Vārtu stabi:

Izmērs 80x80x3;

Izmērs 100x100x3;

Izmērs 120x120x4;

Izmērs 150x150x4;

Vārtu automātika:

Vārtiem līdz 6 m (Nice ToonaKit)

Vārtiem līdz 10m m (Nice TO5016)

Vārtiem līdz 14m m (Nice TO7024)

Vārtiem līdz 7 m ar masīviem stabiem(Nice HykeKit)Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

                            ieteicamie izmēri
                            standarta izmēri
W-platums        attālums starp stabiem(+40/-20)
H-augstums      rāmja augstums
h1-augstums     izliekuma augstums

Pasūtījums

Saistītie produkti:

W- Platums  

H
-A

u
g

st
u
m

s

3300

820
920
1020

1120
1220
1320

1420
1520
1620
1720
1820

1920
2020

3500 3800 4000 4300 4500 5000 6000 7000 8000 9000 10000 11000 12000

Stiprinājumi:

Pagarinātas enģes stiprināšnai caur stabiem



www.latmet.com

Modelis: Platums:

Vārtu izmēri:

Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Industriālas nozīmes vārti ar WMS paneli ir paredzēti teritorijām, kur ir nepieciešams blīvs un izturīgs vārtu aizpildījums. Aizpildījuma 

„acs” izmērs ir 50x200mm.

Tehniskais risinājums: Konsoles tipa- vārtu apakšējā profilā ir iemontēti atbalsta rullīši, kas uzņem visu vārtu svaru un nodrošina 

vieglu vārtu kustību.

Komplektācija: Nesošais profils 100x100 metāla klase atkarīga no vārtu platuma, metāla atbalsta ruļļi(2.gab), atbalsta stabs ar 

augšējo līdzsvara rullīti, uztvērējkārba, gala rullītis un gumijas uzlika.

Materiāls: Atšķirīgs dažādiem modeļiem (skatīt pie produkta koda)

Apstrāde: Konstrukcijas, kuru garums nepārsniedz 12m, tiek karsti cinkotas un krāsotas ar rūpnieciskas nozīmes šķidro krāsu.

Bīdāmi vārti ar WMS paneli 

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

I017, I018, I019

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
A

S
Ū

T
ĪJ

U
M

S

Nožogojums: 

WMS panelis

Vārtu stabi:

IIzmērs 80x80x3;

Izmērs 100x100x3;

Izmērs 120x120x4;

Izmērs 150x150x4;

Pieskrūvējami vārtu atbalsta stabi (kompl.)

Papildus aprīkojums:

Bīdāmo vārtu slēdzene un pretlika (LSKZ60 U2+SSKZ min80mm)

Kaprona zobstienis (līdz 600kg)

Metāla zobstienis (biezums 8mm)

Metāla zobstienis (biezums 10mm)

Vārtu automātika:

Bīdāmiem vārtiem līdz 600 kg (Nice RB600)

Bīdāmiem vārtiem līdz 1500 kg (Nice THOR1500)

Bīdāmiem vārtiem līdz 1800 kg (Nice RUN1800)Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

                            ieteicamie izmēri
                            standarta izmēri
W-platums        attālums starp stabiem(+40/-20)
H-augstums      rāmja augstums
h1-augstums     izliekuma augstums

Pasūtījums

Saistītie produkti:

W- Platums  

H
-A

u
g

st
u
m

s

3300

820
920
1020

1120
1220
1320

1420
1520
1620
1720
1820

1920
2020

3500 3800 4000 4300 4500 5000 6000 7000 8000 9000 10000 11000 12000

I017 - LIGHT (Rāmis – prof. Caur. 40x80, Max garums 6m)
I018 - STD (Rāmis – prof. Caur. 60x80, Max garums 8m)
I019 - STRONG (Rāmis – prof. Caur. 60x100, Max garums 12m)



www.latmet.com

I020 - LIGHT (Rāmis – prof. Caur. 40x40)
I021 - STD (Rāmis – prof. Caur. 60x40)
I022 - STRONG (Rāmis – prof. Caur. 60x60)

Modelis: Platums:

Vārtu izmēri:

Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Industriālas nozīmes vārti ar 3D paneli ir paredzēti teritorijām, kur ir nepieciešams blīvs vārtu aizpildījums. 3D nožogojums ir viens 

no populārākajiem nožogojumu veidiem. Aizpildījuma „acs” izmērs ir 50x200mm.
Komplektācija: Vārtu rāmji aprīkoti ar regulējamām eņģēm, Locinox slēdzeni, rokturiem.

Materiāls: Atšķirīgs dažādiem modeļiem (skatīt pie produkta koda)

Apstrāde: Vārti standarta komplektācijā ir karsti cinkoti un krāsoti ar pulverkrāsu.

Gājēju vārti ar 3D aizpildījumu

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

I020, I021, I022

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
A

S
Ū

T
ĪJ

U
M

S

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

                            ieteicamie izmēri
                            standarta izmēri
W-platums        attālums starp stabiem(+40/-20)
H-augstums      rāmja augstums
h1-augstums     izliekuma augstums

Pasūtījums

Saistītie produkti:

W- Platums  

H
-A

u
g

st
u
m

s

800

820
920
1020

1120
1220
1320

1420
1520
1620
1720
1820

1920
2020

900 1000 1100 1200 1300 1400 1500

Vārtu stabi:

Izmērs 80x80x3;

Izmērs 100x100x3;

Izmērs 120x120x4;

Izmērs 150x150x4;

Vārtu automātika:

Vārtiem līdz 1,5 m (Walky 1024)

Stiprinājumi:

Pagarinātas enģes stiprināšnai caur stabiem

Slēdzenes:

Industriālā slēdzene ar pretliku

Nožogojums: 

3D panelis











www.latmet.com

Modelis: Platums:

Vārtu izmēri:

Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Industriālas nozīmes vārti ar 3D paneli ir paredzēti teritorijām, kur ir nepieciešams blīvs vārtu aizpildījums. 3D nožogojums ir viens no 

populārākajiem nožogojumu veidiem. Aizpildījuma „acs” izmērs ir 50x200mm.

Tehniskais risinājums: Konsoles tipa- vārtu apakšējā profilā ir iemontēti atbalsta rullīši, kas uzņem visu vārtu svaru un nodrošina 

vieglu vārtu kustību

Komplektācija: Nesošais profils 100x100, metāla klase atkarīga no vārtu platuma, metāla atbalsta ruļļi(2.gab), atbalsta stabs ar 

augšējo līdzsvara rullīti, uztvērējkārba, gala rullītis un gumijas uzlika.

Materiāls: Atšķirīgs dažādiem modeļiem (skatīt pie produkta koda)

Apstrāde: Konstrukcijas kuru garums nepārsniedz 12m tiek karti cinkotas un krāsotas ar rūpnieciskas nozīmes šķidro krāsu.

Bīdāmi vārti ar 3D aizpildījumu 

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

I026, I027, I028

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
A

S
Ū

T
ĪJ

U
M

S

Nožogojums: 

3D panelis

Vārtu stabi:

IIzmērs 80x80x3;

Izmērs 100x100x3;

Izmērs 120x120x4;

Izmērs 150x150x4;

Pieskrūvējami vārtu atbalsta stabi (kompl.)

Papildus aprīkojums:

Bīdāmo vārtu slēdzene un pretlika (LSKZ60 U2+SSKZ min80mm)

Kaprona zobstienis (līdz 600kg)

Metāla zobstienis (biezums 8mm)

Metāla zobstienis (biezums 10mm)

Vārtu automātika:

Bīdāmiem vārtiem līdz 600 kg (Nice RB600)

Bīdāmiem vārtiem līdz 1500 kg (Nice THOR1500)

Bīdāmiem vārtiem līdz 1800 kg (Nice RUN1800)
Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

                            ieteicamie izmēri
                            standarta izmēri
W-platums        attālums starp stabiem(+40/-20)
H-augstums      rāmja augstums
h1-augstums     izliekuma augstums

Pasūtījums

Saistītie produkti:

W- Platums  

H
-A

u
g

st
u
m

s

3300

820
920
1020

1120
1220
1320

1420
1520
1620
1720
1820

1920
2020

3500 3800 4000 4300 4500 5000 6000 7000 8000 9000 10000 11000 12000

I026 - LIGHT (Rāmis – prof. Caur. 40x80, Max garums 6m)
I027 - STD (Rāmis – prof. Caur. 60x80, Max garums 8m)
I028 - STRONG (Rāmis – prof. Caur. 60x100, Max garums 12m)





www.latmet.com www.latmet.com

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

V001

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Praktisks, mūsdienīga dizaina soliņš, kas iederēsies gan senlaicīgā, gan modernā interjērā.
Komplektācija: 

Materiāls: Kvadrātveida caurule 50x50, perforēta loksne

Apstrāde: Gruntēts ar cinku saturošu grunti un pulverkrāsots

Parka soliņš ar atzveltni CUBE

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums 2000

900

620B-Platums

H-Augstums

V002

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Praktisks, mūsdienīga dizaina soliņš, kas iederēsies gan senlaicīgā, gan modernā interjērā.
Komplektācija: 

Materiāls: Kvadrātveida caurule 50x50, perforēta loksne

Apstrāde: Gruntēts ar cinku saturošu grunti un pulverkrāsots

Parka soliņš CUBE

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums 2000

500

465B-Platums

H-Augstums

W-2000

B-465

H-500

H-900

V 0 0 1 V 0 0 2

B-620

W-2000



www.latmet.com www.latmet.com

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

V003

Modelis: Garums:

Vārtu izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Praktiska, mūsdienīga dizaina atkritumu urna, kas iederēsies gan senlaicīgā, gan modernā interjērā.
Komplektācija: Komplektā ietilpst arī skārda ieliknis atkritumu izbēršanai.

Materiāls: Kvadrātveida caurule 50x50, perforēta loksne.

Apstrāde: Gruntēts ar cinku saturošu grunti un pulverkrāsots

Atkritumu urna CUBE

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums 2000

550

465B-Platums

H-Augstums

B

V004

Modelis: Garums:

Vārtu izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Praktisks mūsdienīga stila elements. Konstrukcijas dēļ velobraucēji uzskata par ļoti drošu jo velosipēdu var pieslēgt pilnībā.
Komplektācija: 

Materiāls: Kvadrātveida caurule 50x50, perforēta loksne

Apstrāde: Gruntēts ar cinku saturošu grunti un pulverkrāsots

Velo statīvs CUBE

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums 2850

900

465B-Platums

H-Augstums

B

V 0 0 3 V 0 0 4



www.latmet.com www.latmet.com

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

V005

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Latvijā, šāda izpildījuma soliņš, bieži tiek novietots autobusu pieturās. Izturīgs un praktisks.
Komplektācija: Pēc pasūtījuma konstrukcija var būt arī iebetonējms vai pieskrūvejāms pie betona pamatnes.

Materiāls: Apaļa caurule D48, perforēta loksne.

Apstrāde: Karsti cinkots un pulverkrāsots.

Parka soliņš ar atzveltni FOLD

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums 2000

700

620B-Platums

H-Augstums

B

V006

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Latvijā, šāda izpildījuma soliņš, bieži tiek novietots autobusu pieturās. Izturīgs un praktisks.
Komplektācija: Pēc pasūtījuma konstrukcija var būt arī iebetonējms vai pieskrūvejāms pie betona pamatnes

Materiāls: Apaļa caurule D48-68, perforēta loksne

Apstrāde: Karsti cinkots un  pulverkrāsots

Parka soliņš FOLD

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums 2000

850

480B-Platums

H-Augstums

B

V 0 0 5 V 0 0 5



www.latmet.com www.latmet.com

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

V007

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Latvijā, šāda izpildījuma soliņš, bieži tiek novietots autobusu pieturās. Izturīgs un praktisks.
Komplektācija: Pēc pasūtījuma konstrukcija var būt arī iebetonējms vai pieskrūvejāms pie betona pamatnes.

Materiāls: Apaļa caurule D48, perforēta loksne.

Apstrāde: Karsti cinkots un pulverkrāsots.

Atkritumu urna FOLD

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums 500

900

340B-Platums

H-Augstums

B

V008

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Izturīgs, praktisks un drošs velo statīvs 8 vietām.

Komplektācija: Pēc pasūtījuma konstrukcija var būt arī iebetonējms vai pieskrūvejāms pie betona pamatnes

Materiāls: Apaļas caurule D48

Apstrāde: Karsti cinkots un  pulverkrāsots

Velo statīvs FOLD

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums  220

900

450B-Platums

H-Augstums

V 0 0 7 V 0 0 8



www.latmet.com www.latmet.com

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

V009

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Piemērots gan lielu, gan mazu velosipēdu novietošanai, četriem velosipēdiem. Neaizņem daudz vietas.
Komplektācija: 

Materiāls: Apaļa caurule D23, Apaļdzelzis D12.

Apstrāde: Karsti cinkots un pulverkrāsots.

Velo statīvs SMALL

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums 1450

250

480B-Platums

H-Augstums

V010

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Latvijā, šāda izpildījuma atkritumu urnas, bieži tiek novietotas autobusu pieturās. Izturīgas un praktiskas.

Komplektācija: Pēc pasūtījuma konstrukcija var būt arī iebetonējms vai pieskrūvejāms pie betona pamatnes

Materiāls: Apaļa caurule D48, perforēta loksne.

Apstrāde: Karsti cinkots un  pulverkrāsots

Atkritumu urna ROUND PERFO

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums 550

750

370B-Platums

H-Augstums

B

V 0 0 9 V 0 1 0

B



www.latmet.com www.latmet.com

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

V011

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Vieglas konstrukcijas atkritumu maisu turētājs, iespraužams zemē. Sabiedriskiem objektiem. Dārza svētki, telšu pilsētiņas, utt.
Komplektācija: 

Materiāls: Apaļtērauds D12.

Apstrāde: Karsti cinkots un pulverkrāsots.

Atkritumu maisu turētājs SMALL

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums  400

900

400B-Platums

H-Augstums

V012

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Ļoti izturīgs un ietilpīgs velo statīvs. Velosipēdus iespējams novietot no abām pusēm.

Komplektācija: 

Materiāls: Apaļtērauds caurules D34, D21

Apstrāde: Karsti cinkots un  pulverkrāsots

Velo statīvs SNAKE

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums 3820

78

500B-Platums

H-Augstums

V 0 1 1 V 0 1 2



www.latmet.com

V013

Modelis: Garums:

Izmēri:

Daudzums:Augstums: Platums: Apstrāde: Krāsa:

Paredzēts uzstādīt stacionāri. Piemērām: tirgus laukumos virs tirdzniecības vietām, virs velo novietnēm vai atkritumu urnām.
Komplektācija: 

Materiāls: Apaļas caurules D63, Profilveida caurules 60x30.

Apstrāde: Gruntēts un krāsots ar industriālas nozīmes šķidro krāsu.

Nojume ar izliektu jumtu

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

W- garums  4200

2700

3500B-Platums

H-Augstums

V 0 1 3





www.latmet.com

B001

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Balkona margu moduļi ir izstrādāti tā, lai standarta garuma margu moduļus būtu iespējams pielāgot dažādiem balkona garumiem, 

saglabātu daudzveidīgas dizaina variācijas un vienkāršotu montāžas gaitu. Pateicoties tam, ka margu montāža notiek ar skrūvju un 

speciālu stiprinājumu palīdzību, montāžu iespējams veikt mājas apstākļos.Komplektācija: Vārtu rāmji aprīkoti ar regulējamām 

eņģēm, Locinox slēdzeni, rokturiem.

Komplektācija: 2 metrus garš segments ar augšējo lenderi.

Materiāls: Augšēja lendere - prof.caur. 50x25, apakšējais profils- prof. Caur. 20x20, aizpildījums – kalts elements, kvadrāts 12x12.

Apstrāde: Margas standarta komplektācijā ir karsti cinkotas un krāsotas ar pulverkrāsu.

Moduļveida balkonu margas KLASIKA

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

B001

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
A

S
Ū

T
ĪJ

U
M

S

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

Saistītie produkti:

B 0 0 1

H2-107

W-2000

H-1000

B-50

Izmēri:

W- garums 2000

1000

50B-Platums

H-Augstums

Margu stiprinājumi:

Margu moduļa statnis

Lenderes augšējais stiprinājums

Apakšējā profila stiprinājums

Daudzums

Nosegelementi:

Stūra nosegvāciņš

Papildus elementi (iespējams iestrādāt tikai ar šķidro krāsu krāsotām margām):

Elements 2C ar cīpbanti

Elements 4S ar cīpbantēm

Elements 6

Elements C

Cīpbante.



www.latmet.com

B002

Moduļveida balkonu margas ČIEKURS

+ 2x 6 elemets

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Balkona margu moduļi ir izstrādāti tā, lai standarta garuma margu moduļus būtu iespējams pielāgot dažādiem balkona garumiem, 

saglabātu daudzveidīgas dizaina variācijas un vienkāršotu montāžas gaitu. Pateicoties tam, ka margu montāža notiek ar skrūvju un 

speciālu stiprinājumu palīdzību, montāžu iespējams veikt mājas apstākļos.

Komplektācija: 2 metrus garš segments ar augšējo lenderi.

Materiāls: Augšēja lendere - prof.caur. 50x25, apakšējais profils- prof. Caur. 20x20, aizpildījums – kalts elements, kvadrāts 12x12.

Apstrāde: Margas standarta komplektācijā ir karsti cinkotas un krāsotas ar pulverkrāsu.

ZN

ZNKR

Standart komplektācija

Karsti cinkoti

Cinkoti un pulverkrāsoti

Apstrādes veidiKods Spec. Pasūtījums

ZNSK

GRKR

Cinkoti un krāsoti ar šķidro krāsu

Gruntēti un krāsoti

www.latmet.com

B002

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

P
A

S
Ū

T
ĪJ

U
M

S

Standart krāsas: 

GrafītpelēkaMelna

9005

Zaļa

6005

Brūna

8017

Sudraba

9006 0008

Pasūtījums

Saistītie produkti:

B 0 0 2

H2-107

W-2000

H-1000

Izmēri:

W- garums 2000

1000

50B-Platums

H-Augstums

Margu stiprinājumi:

Margu moduļa statnis

Lenderes augšējais stiprinājums

Apakšējā profila stiprinājums

Daudzums

Nosegelementi:

Stūra nosegvāciņš

Papildus elementi (iespējams iestrādāt tikai ar šķidro krāsu krāsotām margām):

Elements 2C ar cīpbanti

Elements 4S ar cīpbantēm

Elements 6

Elements C

Cīpbante.



www.latmet.com

B003

Margu modulis ČIEKURS 2000x995/12x12

www.latmet.com

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 0 5

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 0 3

B004

Margu modulis izliekts ar elementu TIP, masīvs

B005

Nosaukums: Margu modulis TAISNS + SAVĪTS

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 0 4

B006

Margu modulis taisns ČIEKURS + SAVĪTS

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 0 8

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 0 6

B007

Margu modulis taisns ar 6 VEIDA ELEMENT. 
+ SAVĪTS

B008

Margu modulis taisns ar 2x6 VEIDA ELEMENT. 
+ SAVĪTS

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 0 7



www.latmet.com

B009

Margu modulis taisns ar 2x6 VEIDA ELEMENT. 

+ 6 VEIDA ELEMENT.

www.latmet.com

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 1 1

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 0 9

B010

Margu modulis taisns ČIEKURS

 + 2x6 VEIDA ELEMENT.

B011

Margu modulis taisns ČIEKURS + 2xC ELEMENT.

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 1 0

B012

Margu modulis taisns ar C ELEMENT. 

+ 2xC ELEMENT.

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 1 4

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 1 2

B013

Margu modulis taisns ar C ELEMENT. + SAVĪTS

B014

Margu modulis taisns ar elementu KLASIKA 

+ SAVĪTS

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 1 3



www.latmet.com

B015

Margu modulis taisns ar elementu STIL + SAVĪTS

www.latmet.com

Lat Met patur tiesības mainīt produkta komplektāciju un tehnisko izpildījumu

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 1 7

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 1 5

B016

Margu modulis taisns ar elementu 2x4 C 

+ SAVĪTS

B017

Margu modulis taisns ar elementu 2x4 C + 4 C

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 1 6

B018

Margu modulis taisns ar elementu LIELAIS S 

+ CC ar atstarpēm

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 1 8

B019

Margu modulis taisns ar elementu MAZAIS S 

+ CC bez atstarpēm

Modelis: Platums: Daudzums:Augstums: Biezums: Apstrāde: Krāsa:

Pasūtījums

B 0 1 9


